
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED®
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁPIS 

z 6. mimořádného jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

22. 6. 2023 
 



                     Strana 1/11 

Z Á P I S  

6. řádné jednání Rady města Úvaly, 

 konané v mimořádném termínu dne 22. 6. 2023 v 17:00 hod.  

sál DPS, Nám. Svobody 1570, Úvaly 

 

Přítomni: Bc. Markéta Rydvalová, Ing. Alexis Kimbembe, Bc. Miloš Ulrich, Petra Fuxová, Miloslav 
Kolařík  

Hosté:  Jana Tesařová, Ing. Jana Svatošová, Ing. Renata Stojecová, Ph.D., Ing. arch. Miroslav 

Hofman,   

Ověřovatelé: Bc. Markéta Rydvalová, Ing. Alexis Kimbembe,   

Zapsal:  Monika Šimáňová  

Za správnost odpovídá: Jana Tesařová vedoucí úřadu 

 

Starostka zahájila jednání v 16:00 hodin. 

Schválený program: 
 

Bod Věc Stav po 

jednání 

1. Zahájení  

2. Projednání situace - ponechání elektrických spotřebičů ukrajinským 
občanům žijících v pronajatém domě v obci Horoušany 

Schválen 

3. Dodatek č. 4 plánovací smlouvy pro lokalitu "Nám. Svobody" Schválen 

4. Souhlas se zastavením exekuce Schválen 

5. Výběr dodavatele stavebních prací na akci "Rozšíření markýzy 
vstupu – přístřešek školní jídelny ZŠ Úvaly" 

Schválen 

6. Schválení dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci 
"Oprava budovy základní školy Úvaly" 

Schválen 

7. Výsledky participativního rozpočtu 2023 Schválen 

8. Schválení uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na akci 
"Zpracování projektové dokumentace k ÚR a SP a zadávací 
dokumentace pro výběr zhotovitele, včetně inženýrské činnosti na 
rekonstrukci komunikací v Úvalech a výkon autorského dozoru při 
realizaci stavby” 

Schválen 

9. Žádost o vyjádření ke stavbě rodinného domu na pozemku parc.č. 
774,775 k., Úvaly u Prahy, ulice Bulharská 

Schválen 

10. Žádost o vyjádření ke stavebním úpravám kiosku Benzina/Stop cafe 
2.0, ČS č. 253, silnice I/12, 250 82  Úvaly 

Stažen 



                     Strana 2/11 

Bod Věc Stav po 

jednání 

11. Žádost na Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, o 
vydání opatření obecné povahy k užívání pitné vody z vodovodu pro 
veřejnou potřebu ve městě Úvaly 

Schválen 

12. Dotazy, iniciativní návrhy členů rady  

13. Ukončení jednání  

 

K jednotlivým bodům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Projednání situace - ponechání elektrických spotřebičů ukrajinským občanům žijících v 
pronajatém domě v obci Horoušany 

Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Město Úvaly zajistilo ubytování pro ukrajinské uprchlíky v ulici Š******* *.*.***, H********. 
Nájemní smlouva mezi městem a pronajímatelem panem J**** P******* je ukončena k 
30.6.2023. Od 1.7.2023 je podnájem výše uvedené nemovitosti sjednán přímo  s pronajímatelem 
panem J**** P******* a ukrajinskými uprchlíky. Město Úvaly zapůjčilo do vybavení domu 
elektrické spotřebiče konkrétně lednici, pračku a televizor. Z důvodu špatné finanční situace 
ukrajinských uprchlíků a velkého opotřebení více rodinami při maximálním využití souhlasí rada 
města s následným odepsáním z majetku města elektrických spotřebičů (lednice, pračka) v 
č.p.***, ul. Š*******, Horoušany. Televizor bude vrácen městu Úvaly (zajistí TSÚ). 

 

Usnesení č. R-268/2023 

Rada města Úvaly 

I .   souhlasí  
z důvodu špatné finanční situace ukrajinských uprchlíků a velkého opotřebení více rodinami 
při maximálním využití s následným odepsáním z majetku města elektrických spotřebičů 
(lednice, pračka) v č.p.101, ul. Šámalova, Horoušany. Televizor bude vrácen městu Úvaly 
(zajistí TSÚ) 

I I .   ukládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31.7.2023 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 



                     Strana 3/11 

Bod 3. Dodatek č. 4 plánovací smlouvy pro lokalitu "Nám. Svobody" 

Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města návrh Dodatku č. 4 
plánovací smlouvy pro lokalitu "Nám. Svobody" mezi městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 95,  
250 82 Úvaly, IČO: 00240931, společností Náměstí svobody Úvaly s.r.o., Durychova101/66,  
142 00 Praha 4 - Lhotka, IČO: 05518725. Dodatek je uzavírán z důvodů změn v autobusových 
zastávek a další plnění žadatele a osvobození od poplatku. 

 

Usnesení č. R-269/2023 

Rada města Úvaly 

I .   doporučuje  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit uzavření Dodatku č. 4 plánovací smlouvy pro lokalitu "Nám. Svobody" mezi 
městem Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 a společností 
Náměstí svobody Úvaly s.r.o., Durychova101/66, 142 00 Praha 4 - Lhotka,  

 IČO: 05518725, za podmínky, že v případě, kdy se nebude opravovat některá z 
uvedených ulic, bude vybrána adekvátní náhrada ve stejném rozsahu a hodnotě za 

ulice i jiné 

I I .   ukládá  

1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31.8.2023 

Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - požadavky ROPID 

Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - Dodatek č.4 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 4. Souhlas se zastavením exekuce 

Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Radě města je předkládáno odsouhlasení zastavení exekuce. Na základě usnesení soudního 
exekutora JUDr. Filipa Exnera vyzval oprávněného ve lhůtě 10 dní o souhlas se zastavením 
exekuce, protože povinný  Ilona Zemanová, r.č. 8154124748, bydliště Vyšehořovice 23, 250 87  
Vyšehořovice  byla osvobozena od placení pohledávek dle § 414 insolvenčního zákona, kde 

povinný spáchal přestupek, zjištěný Městskou policií Úvaly, překročená rychlost a byla mu 
vyměřena pokuta ve výši 1 000,- Kč. Přestupek byl spáchán dne 19.3.2015 pod č.j. Série HF/2014 
č. bloku: F1134454. 
V příloze je přiloženo usnesení soudního exekutora, kde vyzývá oprávněného, aby ve lhůtě do 10 
dnů od doručení tohoto usnesení sdělil soudnímu exekutorovi, zda souhlasí se zastavením 

exekuce, protože povinný byl osvobozen od placení pohledávek dle § 414 insolvenčního zákona. 

 

 

 



                     Strana 4/11 

Usnesení č. R-270/2023 

Rada města Úvaly 

I .   vyjadřuje  

souhlas se zastavením exekuce, protože povinný  Ilona Zemanová, r.č. 8154124748, bytem 
Vyšehořovice 23, 250 87 Vyšehořovice byl osvobozen od placení pohledávek dle §414 
insolvenčního zákona 

Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly-usnesení soudní exekutor JUDr. Exner 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 5. Výběr dodavatele stavebních prací na akci "Rozšíření markýzy vstupu – přístřešek 
školní jídelny ZŠ Úvaly" 

Předkladatel: Jana Svatošová, projektový manažer 

Rada města dne 15.5.2023 usnesením č. R-211/2023 schválila vyhlášení výběrového řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci "Rozšíření markýzy vstupu – 

přístřešek školní jídelny ZŠ Úvaly". Termín pro podání nabídek byl stanoven na 19. 6. 2023 do 

13:00 hod. Dle zadávací  dokumentace byla základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 
zakázky nejnižší nabídková cena. Byly osloveny níže uvedené společnosti: 
1. BBP Stavby s.r.o., IČO: 03875199, sídlem Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7 

2. S-B s.r.o., IČO: 25652362, sídlem: Husova 332, Sedlčany 264 01 

3. Jiří Hovorka, IČO: 45113831, sídlem Hradešín 145, 282 01 Český Brod 

Výběrové řízení bylo také zveřejněno na profilu zadavatele.  
Město Úvaly obdrželo 3 cenové nabídky: 
PKbau s.r.o., IČ 08757127, Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou – nabídková cena2  525 000,00 
Kč bez DPH, (3 055 250,00 Kč s DPH) 

BBP Stavby s.r.o., IČ 03875199, Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7– nabídková cena 2 
288 343,57 Kč bez DPH (2 768 895,72 Kč s DPH) 

Natawarde s.r.o., IČ 01895184, Pod Vlachovkou 2153/4, 182 00 Praha 8, nabídková cena 2 269 
239,69 Kč bez DPH (2 745 780,01 Kč s DPH) 

Komise konstatovala, že nabídka Natawarde s.r.o., IČ 01895184, Pod Vlachovkou 2153/4, 182 00 
Praha 8 je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou a splňuje požadavky zadavatele. Komise dále 
doporučuje RM uzavřít s tímto účastníkem řízení smlouvu.  
Dopad na rozpočet: 2 269 239,69 Kč bez DPH (2 745 780,01 Kč s DPH), hrazeno z rozpočtu 
3141/309-6121. 

 

Usnesení č. R-271/2023 

Rada města Úvaly 

I .   rozhodla  

v souladu s doporučením hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rozšíření markýzy vstupu – přístřešek 
školní jídelny ZŠ Úvaly" o přidělení zakázky účastníkovi Natawarde s.r.o., IČO: 01895184, Pod 

Vlachovkou 2153/4, 182 00 Praha 8, který podal nejnižší nabídkovou cenu ve výši  
2 269 239,69 Kč bez DPH (2 745 780,01 Kč s DPH) 



                     Strana 5/11 

I I .   pověřuje  

1.  Bc. Markétu Rydvalovou, starostku 

1.  podpisem smlouvy o dílo na rozšíření markýzy vstupu – přístřešek školní jídelny 

 ZŠ Úvaly se společností Natawarde s.r.o., IČ 01895184, Pod Vlachovkou 2153/4,  
 182 00 Praha 8, za celkovou cenu ve výši 2 269 239,69 Kč bez DPH (2 745 780,01 Kč s 

DPH) 

I I I .   ukládá  

1.  Ing. arch. Miroslavovi Hofmanovi, vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31.8.2023 

Příloha č.1 k usnesení RM - Návrh smlouvy o dílo 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 6. Schválení dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci "Oprava budovy 
základní školy Úvaly" 

Předkladatel: Miroslav Hofman, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Rada města dne 26.7.2022 usnesením č. R-275/2022 schválila uzavření smlouvy o dílo na 
stavební práce na akci "Oprava budovy základní školy Úvaly". Smlouva o dílo byla podepsána dne 
8.9.2022 s celkovou částkou za stavební práce  25.707.978,91 Kč bez DPH (31.106.654,48 Kč 
včetně DPH). Projekt je realizován s finančním přispěním Ministerstva pro místní rozvoj České 
republiky. Z důvodu potřeby provedení určitých nezbytných dodatečných stavebních prací je 
nutné uzavřít dodatek č.1. 
 

Hodnota provedených dodatečných prací, tj. hodnota víceprací činí: 
Cena bez DPH               4.815.016,42 Kč 

DPH 21%                       1.011.153,45 Kč 

Cena s DPH                   5.826.169,87 Kč 

 

Hodnota neprovedených původních prací, tj. hodnota méněprací činí: 
Cena bez DPH               3.704.001,93 Kč 

DPH 21%                          777.840,41 Kč 

Cena s DPH                   4.481.842,34 Kč 

 

Celková hodnota změn. tj. hodnota víceprací po odečtení hodnoty méněprací činí: 
Cena bez DPH               1.111.014,49 Kč 

DPH 21%                          233.313,04 Kč 

Cena s DPH                    1.344.327,53 Kč 

 

 

 

 



                     Strana 6/11 

Přesný rozsah víceprací a méněprací je vymezen v příloze č.1 dodatku - změnový list 
 

Celková cena po odečtení méněprací a přičtení víceprací je 26.818.993,40 Kč bez DPH 
(32.450.982,01 Kč včetně DPH). 
Z důvodu toho, že akce je financována Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky je nutné 
zajistit souhlasné stanovisko dotačního fondu, které zajistí projektová manažerka města Úvaly. 
Návrh dodatku zpracovala společnost Lawya tender, s.r.o., sídlem Březinova 746/29, 616 00 
Brno, IČO 07013531 

Dopad na rozpočet: 26.818.993,40 Kč bez DPH (32.450.982,01 Kč včetně DPH), hrazeno z 
rozpočtu města 3113-6121 

 

Usnesení č. R-272/2023 

Rada města Úvaly 

I .   souhlasí  s  

uzavřením dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci "Oprava budovy základní 
školy Úvaly" za předpokladu získání souhlasného stanoviska dotačního fondu ve věci: 
 

Hodnota provedených dodatečných prací, tj. hodnota víceprací činí: 4.815.016,42 Kč bez DPH 
(5.826.169,87 Kč včetně DPH) 
Hodnota neprovedených původních prací, tj. hodnota méněprací činí: 3.704.001,93 Kč bez 
DPH (4.481.842,34 Kč včetně DPH) 
Celková hodnota změn, tj. hodnota víceprací po odečtení méněprací činí: 1.111.014,49 Kč bez 
DPH (1.344.327,53 Kč včetně DPH) 
Přesný rozsah víceprací a méněprací je vymezen v příloze č.1 dodatku - změnový list 
Po odečtení méněprací a přičtení víceprací je celková cena díla 26.818.993,40 Kč bez DPH 
(32.450.982,01 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu města 3113-6121 

I I .   pověřuje  

1.  starostku 

1.  podpisem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci "Oprava budovy 

základní školy Úvaly" za předpokladu získání souhlasného stanoviska dotačního 
fondu 

I I I .   ukládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31.8.2023 

Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - návrh dodatku č.1 + ZL 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 



                     Strana 7/11 

Bod 7. Výsledky participativního rozpočtu 2023 

Předkladatel: Jana Svatošová, projektový manažer 

V rámci prvního ročníku úvalského participativního rozpočtu se hlasovalo o jedenácti návrzích. 
Dne 15. června bylo hlasování ukončeno, celkem hlasovalo 157 občanů. Alokovaná částka 600tis. 
pokryje náklady prvních dvou projektů s nejvíce získanými hlasy. Třetí projekt může být 
realizován pokud předkladatel zajistí částku 33tis. Kč nebo pokud bude dosaženo úspory či 
nějaký projekt nebude realizován v plném rozsahu. Rozdíl je také možné dofinancovat 
případným darem od Středočeského kraje na realizaci prvního ročníku participativního rozpočtu.  
1. Do školy bez kaluže, Marie Černá, 240 000Kč 

2. Lavičky pro Úvaly, Jan Černý, 193 057Kč 

3. Podhájí bez bláta, Josef Hodboď, 200 000Kč. 

 

Usnesení č. R-273/2023 

Rada města Úvaly 

I .   schvaluje 

v souladu se Zásadami participativního rozpočtu pro rok 2023 realizaci těchto projektů: 
1. Do školy bez kaluže, Marie Černá, 240 000 Kč 

2. Lavičky pro Úvaly, Jan Černý, 193 057 Kč 

Třetí projekt Podhájí bez bláta, Josef Hodboď, 200 000 Kč bude realizován, pokud předkladatel 
zajistí částku 33 057 Kč nebo pokud bude dosaženo úspory při realizaci prvních dvou projektů 

I I .   souhlasí  s  

podáním žádosti o příspěvek na první ročník participativního rozpočtu u Středočeského kraje 

I I I .   pověřuje  

1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID, Ing. Janu Svatošovou, projektovou manažerku 

1.  realizací tohoto usnesení 
Termín: 31.7.2023 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 8. Schválení uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na akci "Zpracování projektové 
dokumentace k ÚR a SP a zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, včetně inženýrské 
činnosti na rekonstrukci komunikací v Úvalech a výkon autorského dozoru při realizaci 
stavby” 

Předkladatel: Miroslav Hofman, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Město Úvaly dne 16. července 2013 uzavřelo smlouvu o dílo na služby “Zpracování projektové 
dokumentace k ÚR a SP a zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, včetně inženýrské 
činnosti na rekonstrukci komunikací v Úvalech a výkon autorského dozoru při realizaci stavby” se 
společností Pontex, spol. s r.o., se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4, ve znění dodatku č. 1 ze 

dne 21. listopadu 2013 a dodatku č. 2 ze dne 15. srpna 2022  (dále jen „Smlouva“).  
V současné době bylo společností Pontex, spol. s r.o. zajištěno vydání následujících rozhodnutí: 
Etapa I: 

(a) ulice Grégrova - Územní rozhodnutí č.j.: MEUV 5403/2021 STU ze dne 16.6.2021; 



                     Strana 8/11 

(b) ulice Hakenova - Územní rozhodnutí č.j.: MEUV 5397/2021 STU ze dne 16.6.2021; 
(c) ulice Palackého - Územní rozhodnutí č.j.: MEUV 5421/2021 STU ze dne 22.6.2021; 
(d) ulice Raisova - Územní rozhodnutí č.j.: MEUV 5418/2021 STU ze dne 22.6.2021; 

(e) ulice Štefánikova - Územní rozhodnutí č.j.: MEUV 7769/2020 ze dne 26.8 2020; 
(f) ulice Švermova - Územní rozhodnutí č.j.: MEUV 7783/2020 STU ze dne 26.8.2020. 
 

Pro ulice Guth-Jarkovského a Rašínova nebylo ke dni uzavření tohoto Dodatku Územní 
rozhodnutí vydáno. 
 

Etapa II: 

(a) ulice Sovova (1. část) - Územní rozhodnutí č.j.: MEUV 17034/2016 STU ze dne 30.12.2016 
a Stavební povolení rozhodnutí č.j.: MÚBNLSB-OD-12997/2019-VEVEM ze dne 11.9.2019; 

(b) ulice Sovova (2. část) - Územní rozhodnutí č.j.: MEUV 17035/2016 STU ze dne 30.12.2016; 

(c) ulice Denisova - Územní rozhodnutí č.j.: MEUV 11584/2016 STU ze dne 7.9.2016; 
(d) ulice Vydrova - Územní rozhodnutí č.j.: MEUV 11583/216 STU ze dne 7.9.2016; 
(e) ulice Táboritská - Územní rozhodnutí č.j.: MEUV 11582/2016 ze dne 7.9.2016 a Stavební 
povolení rozhodnutí č.j.: OD-248/2017-VEVEM ze dne 18.5.2017; 

(f) ulice Podhájí - Územní rozhodnutí č.j.: MEUV 11570/2016 STU ze dne 7.9.2016 a Stavební 
povolení rozhodnutí č.j.: OD-248/2017-VEVEM ze dne 18.5.2017. 

 

Zároveň byla zpracována projektová dokumentace pro výběr zhotovitele stavby pro ulice Sovova 
(1. část) a Podhájí a rekonstrukce těchto ulic již byla realizována, včetně vydání kolaudačního 
souhlasu. Autorský dozor pro tyto ulice nebyl realizován. 
 

 

Město Úvaly se dohodlo se zhotovitelem, že bude zpracovaná projektová dokumentace pro 
stavební povolení pro I. Etapu v rozsahu ulic Raisova, Štefánikova a Švermova včetně stanovisek 
a vyjádření dotčených orgánů státní správy s tím, že nebude zajištěno vydání stavebního 

povolení. Za předané projektové dokumentace a dokumenty uvedené v bodu 2. smlouvy a za 

provedení souvisejících činností uhradí Objednatel Zhotoviteli částku ve výši 399.935,- Kč bez 
DPH, tj. 483.921,35 Kč včetně DPH. Tato částka bude Objednatelem Zhotoviteli uhrazena 

v souladu s podmínkami stanovenými v článku 4. Smlouvy. 
Strany se tímto dále dohodly, že na základě Smlouvy již nebudou prováděny žádné další činnosti. 
Dopad na rozpočet - 483.921,35 Kč včetně DPH, kapitola 2212-6121 

 

Usnesení č. R-274/2023 

Rada města Úvaly 

I .   souhlasí  s  

uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na akci “Zpracování projektové dokumentace k ÚR a 
SP a zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, včetně inženýrské činnosti na rekonstrukci 
komunikací v Úvalech a výkon autorského dozoru při realizaci stavby” se společností Pontex, 



                     Strana 9/11 

spol. s r.o., se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4 ve věci ukončení činností a uhrazením 
částky ve výši 483.921,35 Kč včetně DPH z rozpočtu města - kapitola 2212-6121 

I I .   pověřuje  

1.  starostku 

1.  podpisem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na akci “Zpracování projektové 
dokumentace k ÚR a SP a zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, včetně 
inženýrské činnosti na rekonstrukci komunikací v Úvalech a výkon autorského dozoru 
při realizaci stavby” se společností Pontex, spol. s r.o., se sídlem Bezová 1658,  

 147 14 Praha 4 ve věci ukončení činností 

I I I .   ukládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci usnesení 
Termín: 31.8.2023 

Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - návrh dodatku  

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 9. Žádost o vyjádření ke stavbě rodinného domu na pozemku parc.č. 774,775 k., Úvaly u 
Prahy, ulice Bulharská 

Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města žádost pana I**** P*****, 
******** ****, *** ** *****, kterého zastupuje na základě plné moci paní  ***. J*** 
M********, ********* ***, *** ** ******** o vyjádření ke stavbě rodinného domu na 

pozemku parc.č. 774,775 k., Úvaly u Prahy, ulice Bulharská. Jedná se o výstavbu rodinného domu 
o jedné bytové jednotce 2+1 o zastavěné ploše 44 m2 a doplňkových staveb (letní kuchyně, 
zahradní domek, garáž a zahradní sklad) o zastavěné ploše 123,7 m2. Rozloha obou pozemků je 
562 m2. Zastavěná plocha je 29,9%. Stavby jsou navrženy na hranici s pozemkem parc.č. 367/1 
k.ú. Úvaly u Prahy,  komunikace I/12. 
Současně předkládáme ke schválení "Dohodu o poskytnutí investičního příspěvku městu ke 
stavebnímu záměru žadatele", kterou pan P***** odsouhlasil a podepsal. 
K projektu se vyjádřil městský architekt. 
Odbor životního prostředí a územního rozvoje souhlasí s novostavbou rodinného domu, na 
pozemku parc. č. 774 a 775, k.ú. Úvaly u Prahy 

Dopad na rozpočet: Kapitola - /Položka 1348 Částka + 90 000,- Kč 

 

Usnesení č. R-275/2023 

Rada města Úvaly 

I .   souhlasí  
1.  s vydáním souhlasného stanoviska ke stavebnímu záměru výstavby rodinného domu na 

pozemku parc.č. 774,775 k., Úvaly u Prahy, ulice Bulharská a doplňkových staveb (letní 
kuchyně, zahradní domek, garáž a zahradní sklad) pro pana I**** P*****, ******** ****, 
*** ** ***** 



                     Strana 10/11 

2.  s uzavřením "Dohody o poskytnutí investičního příspěvku městu ke stavebnímu záměru 
žadatele" k novostavbě rodinného domu, na pozemku parc. č. 774 a 775, k.ú. Úvaly u 
Prahy pro pana I**** P*****, bytem E******* ****, *** **  Ú**** 

I I .   pověřuje  

1.  starostku 

1.  k podpisu této Dohody o poskytnutí investičního příspěvku městu ke stavebnímu 
záměru žadatele 

I I I .   ukládá  

1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 
Termín: 31.8.2023 

Příloha č. 1 k usnesení Rady města Úvaly 

Příloha č. 1 k usnesení Rady města Úvaly 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

Bod 10. Žádost o vyjádření ke stavebním úpravám kiosku Benzina/Stop cafe 2.0, ČS č. 253, 
silnice I/12, 250 82  Úvaly 

Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

stažen z programu jednání 

Bod 11. Žádost na Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, o vydání opatření obecné 
povahy k užívání pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu ve městě Úvaly 

Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města návrh žádosti o vydání 
opatření obecné povahy užívání pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu ve městě Úvaly, 
která bude podána na Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. Zdroj pitné vody ve 
veřejném vodovodu města Úvaly zajišťuje tzv. Středočeská vodárenská soustava, Vodárna 
Káraný a.s. Důvodem omezení užívání pitné vody je nutnost výstavby nového vodovodního 
přivaděče, pro dostatečný objem pitné vody, který se během několika let významně na osobu 
zvyšuje. Lidé využívají pitnou vodu během letních měsíců na jiné účely než pro svou osobní 
potřebu nebo k pitným a hygienickým účelům. Důvodem plýtvání pitné vody je i povolování 
podružných vodoměrů na pitnou vodu, které povoluje správce vodovodu a která je dále 
používána na zálivku zeleně, napouštění bazénů, umývání aut apod.  
Odbor životního prostředí a územního rozvoje doporučuje termínové omezení od poloviny 
července 2023 do konce září 2023. 

Usnesení č. R-276/2023 

Rada města Úvaly 

I .   souhlasí  s  

podáním žádosti na Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, o vydání opatření 
obecné povahy, pro omezení užívání pitné vody z veřejného vodovodu města Úvaly 

I I .   ukládá  

1.  vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 



                     Strana 11/11 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Příloha č.1 k usnesení Rady města Úvaly - Žádost na Městský úřad Brandýs nad Labem-St. 

Boleslav-vodoprávní úřad 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

12. Dotazy, iniciativní návrhy členů rady 

 

13. Ukončení jednání 
 

 

 

 

 

Starostka ukončila jednání v 17:45 hodin. 

 

 

 

Bc. Markéta Rydvalová 

starostka 

 

Ing. Alexis Kimbembe 

místostarosta 

 

  

  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 

znění. Usnesení v plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici 
k nahlédnutí na městském úřadě. 



d
PRAŻ5l(Á
tNTEúROVANÁ
DOPRAVA ffifr

Naše značka: 0062121lKB

Vyřizuje: Bakeš l tel.725 434 914

Datum: 12.ledna2021

Basepoint, s.r.o.

lng. Jitka Dudová

V Benátkách 2350/6

í49 00 Praha 4

Vyjádření k dokumentaci ,,Souboľ staveb náměstí Svobody, Úvaly" ve stupni DUR

RoPlD souhlasĺ s realĺzací na základě předloŽené dokumentace za následujĺcĺch podmínek:

o V zastávce poŽadujeme vyuŽít bezbariérový obrubnĺk s výškou nášlapu 16 cm.

. PoŽadujeme změnit povrch vozovky v zastávkovém zálivu na betonový nebo Živičný se zesĺlenou konstrukcí.

. ostatnĺ parametry zastávky odpovídajĺ poŽadavkům RoPlD na provoz autobusů (délka přímé nástupní hrany

13 m, délka vjezdového klĺnu 25 m a délka výjezdového kĺĺnu 15 m).

o V přĺpadě dodatečného doplnění zastávkového přĺstřešku do zastávky je nutné zachovat dostatečný odstup

od vozovky dle platných norem'

o PoŽadujeme předloŽit dokumentaci v dalším stupni.

S pozdravem

lng. Jiří

vedoucĺ odboru přĺměstské dopravy

ROPID
lffb'ä#.äŕ8'

Regionálnĺ oľganizátor prażské integrované dopravy
Rytířská 406/10' 1'ĺ0 00 Praha 1, Staré Město
lČo: oołgzgsg

Datová schránka: ku79q7n

E-mail : ropid@ropid.cz
Web: www.pid.cz

Tel.: 234 704 511
lnfo: 234 704 560



DODATEK č. 4 PLÁNOVACÍ SMLOUVY 

pro lokalitu „Nám. Svobody“ 

 
Název:       Náměstí svobody Úvaly s.r.o. 

Sídlo:       Durychova 101/66, 142 00 Praha 4 - Lhotka 

Zastoupena:      Lubomírem Hanzlíkem, jednatelem 

IČO:        05518725 

DIČ:        CZ 05518725 

Číslo účtu:      211 35 40 301 / 2700 

GSM:       +420 606264632  

E-mail:       Daniel.Sritr@budejovicka.cz 

Datová schránka:    r9sdgbw 

(dále jen „Žadatel“) 

a 

Název:       Město Úvaly 

IČO:        00240931 

Sídlo:       Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly 

Zastoupeno:      Bc. Markétou Rydvalovou, starostkou města 

Telefon:       281 091 111 

E-mail:       podatelna@mestouvaly.cz  

Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:      19-1524201/0100 

Webové stránky:     www.mestouvaly.cz 

Datová schránka:    pa3bvse 

(dále jen „Město“) 

(společně dále též jako „Smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. X. odst. 8 plánovací smlouvy pro lokalitu „Nám. Svobody“ schválené 

zastupitelstvem města Úvaly dne 25. 4. 2019 usnesením č. Z-37/2019 ve znění Dodatku č. 1 schváleného 

zastupitelstvem města Úvaly dne 24. 9. 2020 usnesením č. Z-83/2020 ve znění Dodatku č. 2 schváleného 

zastupitelstvem města Úvaly dne 16. 3. 2023 usnesením č. Z-13/2023 ve znění Dodatku č. 3 schváleného 

zastupitelstvem města Úvaly dne 22. 6. 2023 usnesením č. Z-……./2023 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek 

č. 4 Smlouvy (dále jen „Dodatek smlouvy“): 

I. ZMĚNY V PLÁNOVACÍ SMLOUVĚ 

Smluvní strany sjednávají tyto změny ve Smlouvě ve znění pozdějších dodatků: 

1. V Čl. II. odst. 13) se mezi věty druhá a třetí vkládá nová věta, která zní: 

Autobusové zastávky budou vybudovány též v souladu s požadavky ROPID ze dne 12.1.2021 pod č.j. 

0062/21/KB. Požadavky ROPID jsou uvedeny v Příloze č. 1 Dodatku 4 Smlouvy.     

2. Čl. V. se mění takto: 

  V. Další plnění žadatele a osvobození od poplatku 

1) Žadatel si je vědom skutečnosti, že jeho Stavební záměr bude mít dopady na fungování Města a 

vyvolá v budoucnosti určité náklady. Z tohoto důvodu se Žadatel zavazuje, že poskytne Městu 

příspěvek formou nefinančního plnění v rozsahu: 

a) žadatel provede na konci stavby Stavebního záměru Žadatele opravu vozovek v ulicích ve formě 

nové obrusné vrstvy pozemní komunikace o tloušťce 5 cm a vybudování obrubníků; oprava ulic 

bude provedena v ulicích Rašínova v úseku od křižovatky s ulicí Klostermannova až k Náměstí 

svobody, Bezručova v úseku od křižovatek ulic Wolkerova a Vrchlického, Wolkerova v úseku od 

křižovatek Bezručova a Raisova a nám. Svobody v úseku Wolkerova a V. Nováka,  

b) vybudování dvou autobusových zastávek na nám. Svobody (čl. II. odst. 13), 

c) vybudování nebytového prostoru města dle dispozic uvedených v architektonické studii a její 

převod na město za symbolickou 1,- Kč bez jakýchkoli zástav či práv třetích osob 

mailto:Daniel.Sritr@budejovicka.cz


 

neodsouhlasených městem o minimální užitné ploše 500 m2; nebytový prostor bude splňovat 

zatížení podlahové plochy pro knihovny a archivy, 

2) Stavby podle odstavce 1 písm. a) a b) je nutno provést v koordinaci se stavbami Města (oprava 

inženýrských sítí (vodovodní a kanalizační řad – přípojky, hydranty, šachty atd.) na místních 

komunikacích uvedených v odst. 1 písm. a); smluvní strany sjednávají, že provedou koordinaci 

stavebních prací u těchto staveb (koordinační harmonogram). 

3) V případě, že nebudou pozemní komunikace vyjmenované v odst. 1 písm. a) možné opravit ve 

sjednaném rozsahu (např. nelze zkoordinovat opravu se stavbami Města dle odst. 2), tak smluvní 

strany sjednávají, že na návrh Města namísto opravy těchto ulic nebo části z nich budou opraveny 

jiné dohodnuté ulice ve stejné formě opravy a stejného rozsahu (rozsah opravovaného úseku). 

4) Lhůta pro nefinanční plnění dle Smlouvy je do 36 měsíců od právní moci stavebního povolení, 

nejdéle však do 60 měsíců od podpisu tohoto dodatku č. 4 Smlouvy. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Uzavření tohoto Dodatku smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Úvaly usnesením č. Z- _______ /2023 ze 

dne ……………….. a pověřilo starostku města k jejímu podpisu.  

3. Tento Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za 

schválení Zastupitelstvem města Úvaly. 

4. Tento Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž město Úvaly obdrží 

jedno vyhotovení a Žadatel jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude předloženo stavebnímu úřadu. 

5. S odkazem na ust. § 3 odst. 2 písm. k) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, není povinnost tento Dodatek 

smlouvy ani Smlouvu registrovat v Registru smluv. 

6. Strany po přečtení tohoto Dodatku smlouvy prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými 

podpisy. 

 

V Úvalech, dne ……………..…….. 2023 

  

V Praze, dne …………….…….. 2023 

   

   

Za Město Úvaly  Za Žadatele 

 

 

 

 

  

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka města Úvaly 

 Náměstí svobody Úvaly, s.r.o., 

Lubomír Hanzlík, jednatel  

 

 













































































DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 

Město Úvaly, IČO: 00240931, se sídlem Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, zastoupená Bc. Markétou 
Rydvalovou, starostkou, oprávněným za tento samosprávní územní celek podepisovat samostatně 
 
(dále jen "Objednatel") 
 
-a- 
 

Pontex, spol. s r.o., IČO: 40763439, se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994, zastoupená Ing. Martinem Havlíkem, 
jednatelem, oprávněným za společnost podepisovat samostatně. 
 
(dále jen "Zhotovitel") 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako "Strany" a každý jednotlivě jako "Strana") 
 
(tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo dále jen "Dodatek"). 
 
1. Mezi Stranami byla dne 16. července 2013 uzavřena smlouva o dílo ohledně plnění Zakázky, 

tj. nadlimitní veřejné zakázky na služby “Zpracování projektové dokumentace k ÚR a SP a zadávací 
dokumentace pro výběr zhotovitele, včetně inženýrské činnosti na rekonstrukci komunikací v Úvalech 
a výkon autorského dozoru při realizaci stavby” (evidenční číslo formuláře 7202011035821, evidenční 
číslo VZ 235821), ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. listopadu 2011 a dodatku č. 2 ze dne 
15. srpna 2022 (dále jen „Smlouva“). Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy 
začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy uvedené ve Smlouvě. Objednatel a 
Zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy, která nepředstavuje podstatnou změnu Smlouvy, a uzavírají 
tento Dodatek v souladu s ustanovením §222(6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), jako nepodstatnou změnu závazku, a to 
v následujícím znění: 
 

2. Strany tímto konstatují, že ke dni uzavření tohoto Dodatku Zhotovitel předal Objednateli projektovou 

dokumentaci pro stavební povolení pro I. Etapu v rozsahu ulice Raisova, Štefánikova a Švermova 
a související stanoviska/vyjádření dotčených orgánů státní správy. 

 
3. Za předané projektové dokumentace a dokumenty uvedené v bodu 2. výše a za provedení 

souvisejících činností uhradí Objednatel Zhotoviteli částku ve výši 399.935,- Kč bez DPH, tj. 
483.921,35 Kč včetně DPH. Tato částka bude Objednatelem Zhotoviteli uhrazena v souladu 
s podmínkami stanovenými v článku 4 . Smlouvy.  

 
4. Zhotovitel tímto potvrzuje, že po uhrazení částky uvedené výše v bodu 3. nemá žádné další nároky 

vůči Objednateli, a pokud by jakékoliv takové nároky existovaly, pak se jich podpisem tohoto Dodatku 
vzdává. 

 
5. Strany se tímto dále dohodly, že na základě Smlouvy již nebudou prováděny žádné další činnosti 

a Smlouva tak bude ke dni uzavření tohoto Dodatku ukončena.  
 

6. Zhotovitel tímto výslovně potvrzuje, že licenční ujednání obsažené v odstavci 11.3 Smlouvy trvá i po 
ukončení Smlouvy s tím, že licence k jakékoliv a veškeré Dokumentaci předané Zhotovitelem 
Objednateli na základě Smlouvy je udělována jako časově a územně neomezená. Cena za takto 
udělenou licenci je součástí Objednatelem uhrazené příslušné části Ceny Díla. 

 
7. Strany shodně zdůrazňují, že tento Dodatek uzavírají se záměrem ve vzájemné dohodě realizovat 

společný zájem a záměry Stran. Všechny spory, které vzniknou ze Smlouvy a v souvislosti s ní, se 
přednostně pokusí vyřešit prokazatelnou dohodou Stran nebo mediační dohodou podle zákona o 
mediaci (zákon č. 202/2012 Sb.). 

 
8. Strany sjednávají, že rozhodným právem je právo České republiky, rozhodným jazykem je jazyk český 

a rozhodným soudem je Okresní soud pro Prahu-východ ve věcech, které rozhodují okresní soudy a 
Krajský soud v Praze ve věcech, které rozhodují krajské soudy. 

 
9. Obě Strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí, že Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což 
stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 



2 

 
 
 

10. Objednatel ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto Dodatku byly splněny veškeré tímto 
zákonem stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou 
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

 
11. S odkazem na ust. § 3 odst. 2 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, není povinnost tento Dodatek registrovat v registru smluv 
 

12. S ohledem na zákon č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 
a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, veškeré převody peněžních prostředků dle 
Smlouvy budou probíhat bezhotovostně. Ve výjimečných případech může Objednatel přijmout 
hotovostní platbu ve výši, která nebude dosahovat částky, kterou je podle tohoto zákona povinnost 
převést bezhotovostně. 

 
13. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že se podpisem této smlouvy stává v souladu 

s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory. Zhotovitel se tímto výslovně zavazuje, že kdykoliv na základě výzvy umožní kontrolu 
vynaložených prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, respektive na základě výzvy předloží ke 
kontrole Objednatelem vynaložené prostředky, které jsou předmětem kontroly. 

 

14. Uzavření tohoto Dodatku schválila rada Města Úvaly usnesením č. R-[BUDE DOPLNĚNO] ze dne 

[BUDE DOPLNĚNO] 2023 a pověřila starostku města k jeho podpisu. 
 
15. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují 

se v plném rozsahu na tento Dodatek. 
 

16. Podepsáním tohoto Dodatku Strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto Dodatku, případně 
jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Objednatele uveřejněny na profilu 
zadavatele v souladu s §219 Zákona. Strany též prohlašují, že žádné z informací uvedených v tomto 
Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
17. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za schválení rady 

města Úvaly a je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží dvě (2) 
vyhotovení. 

 
V Úvalech dne __________ 2023   V Praze dne __________ 2023 
      
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
Město Úvaly:      Pontex, spol. s r. o.: 
 
 
 
 
Podpis:  ___________________________  Podpis:  ___________________________ 
Jméno:  Bc. Markéta Rydvalová    Jméno:  Ing. Martin Havlík 
Funkce: starosta     Funkce: jednatel společnosti 
 

 















Město Úvaly 
 

 

 

 

Město Úvaly, Městský úřad Úvaly Úřední hodiny:                                                        Tel:  281 981 401 – podatelna            

Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly Po: 7:30 – 12:00; 13:00 – 18:00                               Datová schránka: pa3bvse 

www.mestouvaly.cz                                                               St: 7:30 – 12:00; 13:00 – 17:00          E-mail: podatelna@mestouvaly.cz 

 

 

 

 
 

 

 

 

Žádost o vydání opatření obecné povahy k užívání pitné vody z vodovodu pro 

veřejnou potřebu ve městě Úvaly 

 

 

Město Úvaly, Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČ: 00240931 žádá o vydání opatření 

obecné povahy k omezení užívání pitné vody z veřejného vodovodu města Úvaly. 

 

Důvodem omezení je nutnost výstavby nového vodovodního přivaděče pro dostatečný 

objem pitné vody, který se během několika let významně na osobu zvyšuje. Technicky nelze 

zajistit vyšší odběr vody a ani nelze navýšit množství dodávané pitné vody. Lidé využívají 

pitnou vodu pro jiné účely než pro svou osobní potřebu nebo k pitným a hygienickým 

účelům. Důvodem plýtvání pitné vody je i povolování podružných vodoměrů na pitnou vodu, 

které povoluje správce vodovodu a která je dále používána na zálivku zeleně, napouštění 

bazénů apod. 

 

Navrhované časové omezení je od 15.7. do 30.9. 2023 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Bc. Markéta Rydvalová 

starostka města 

 

Naše značka: MEUV/5990/2023 

Vyřizuje/linka: Blanka Reinerová/124  

E-mail: blanka.reinerova@mestouvaly.cz 

Tel.: 281 091 524 

Úvaly  22.6.2023 
 

 
 

Vodoprávní úřad 

Městský úřad Brandýs nad Labem – 

Stará Boleslav 

Masarykovo  náměstí1/6 

250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

 

 

 

 
 

http://www.mestouvaly.cz/
mailto:podatelna@mestouvaly.cz


 

Město Úvaly, Městský úřad Úvaly Úřední hodiny:                                                        Tel:  281 981 401 – podatelna            

Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly Po: 7:30 – 12:00; 13:00 – 18:00                               Datová schránka: pa3bvse 

www.mestouvaly.cz                                                               St: 7:30 – 12:00; 13:00 – 17:00          E-mail: podatelna@mestouvaly.cz 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

http://www.mestouvaly.cz/
mailto:podatelna@mestouvaly.cz

	PŘEHLED schválených usnesení 6. jednání Rady města Úvaly ze dne 22. 6. 2023
	ZÁPIS z jednání Rady města Úvaly (bez citlivých údajů)
	Příloha k usnesení č. R-269/2023
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - Dodatek č.4

	Příloha k usnesení č. R-271/2023
	Příloha k usnesení č. R-272/2023
	Příloha k usnesení č. R-274/2023
	Příloha k usnesení č. R-275/2023
	Příloha k usnesení č. R-276/2023



